« ciones. . . » - A la fin : " Isla qucstio non est de Quolibet Scoti,

« sed est delracta a magislro Hugone de Trajecto, et est bona qiiestio

« multum et proficua. »

8. Courte question de philosophie, occupant une colonne. -

Commencement : (Fol. 1 88 v°) « Querilur ulrum corporalia indivi-

« duentur per quantitatem vel per aliquid aliud. . . «

t). Pierre Auriol. - Quolibet. - Commencement : (Fol. 189)

« Proposui in animo meo querere et invesligare sapientiam. Eccles.

« primo. Augustinus, 2° de libero arbitrio, capit, 3°, studiosum iheo-

«logum. . . » - A la fin, la note suivante : «Explicit Quodlibet

« magistri Pétri Aureoli, sacre pagine professoris, ordinis sancti

«Francisci, Deo gracias, amen. Et fuit expletum die marlis post

• feslum bealorum Tibuixii et Valeriani martyrum. - Scriptum fuit

« islud Quolibet fratris Pétri Aureoli per manum fratris Stephani

«de Villa, ordinis sancti Augustini, conventus Montisflanquini,

«tempore quo fuit .studens Perusii in Lombardia sive in Tussia,

« anno Domini millesimo ccCxxxv. »

Parchemin; 224 feuillets; 2 colonnes; hauteur, 290 millimèlres; xiv° s",

en partie des annexes i334-i335. Plusieurs mains. Aurun ornement.

Reliure du xvii" si^('l^, en veau. - Auguslins.
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N" 740. (I, i5G.) - Gilles de Rome. - « Liber de regimine principum. »

— Commencement : « Incipit liber de regimine principmn, edilus a

« fratre Egidio, ordinis fratrum Heremitarum sancti Augustini. —

" Ex rogia ac sanctissima prosapia oriundo suo domino speciali

«domino Philippo, primogenito et heredi preclarissimi viri domini

«Philippi, Dei gracia illustinssimi régis Francorum, sims devotus

« frater Egidius Romanus, ordinis fratrum Heremitarum sancti Aii-

"gustini, cum recomendatione seipsum et ad omnia famulatum.

'(Clamât philosophorum sententia. . . » — En tête, deux tables,

l'une des chapitres du livre, l'autre des matières par ordre alpha-

bétique.

Parchemin; iSg feuillets, plus 12 feuillets non marqués contenant la table;

2 colonnes; hauteur, 275 millimètres; commencement du xiv" siècle. La table

est d'une écriture plus récente. Titre courant dans une j)artie du volume.

Ridiure du xvii" siècle, en veau. — Augustins.

741. (I, 270.) - Même ouvrage.

Parchemin; 229 feuillets; 2 colonnes; hauteur, 256 millimètres; xiv" siècle.

En tête une petite miniature, aujourd'hui presque entièrement effacée, repré-

sentant l'auteur à genoux, offrant son livre à Philippe le Bel. Belle écriture. —